1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS – PROCESSO  SELETIVO Nº 002/2015

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da
Comissão Especial do Concurso Público, torna público a decisão proferida pelas bancas
examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados em 23/12/2015 do referido
Processo Seletivo.

Inscrição Candidato Função Questão Decisão

042823 Marcos Vinícius Padial 163-26- Professor III – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 20 Indeferido

043641 Ricardo de Mello Martins 163-19- Professor III – EDUCAÇÃO FÍSICA 17 Indeferido

Caso os candidatos desejarem visualizar as respostas oferecidas pelas bancas, deverão dirigir-se
à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, até o dia 22/01/2016, das 09 às 15 horas.

Praia Grande, 20 de janeiro de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente